
U C H W A Ł A   Nr  XXV/214 /05 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  20 grudnia 2005 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2006 r.. 
 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U.Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2005 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2 
 
Do realizacji zadań nakreślonych w planach pracy komisji zobowiązuje się: radnych Rady 
Gminy, komisje oraz Wójta Gminy. 
 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



       Załącznik Nr 1 do Uchwały 
       Nr XXV/214 /05 Rady Gminy Mieścisko 
       z dnia 20 grudnia 2005 r. 
 
 
 
 

P L A N    P R A C Y 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2006 r. 
 
 

 
1. Realizacja wpływów z podatków i opłat lokalnych za rok 2005, w tym stan zaległości, 

wielkość zastosowanych ulg i umorzeń. 
 

2. Realizacja planu rzeczowo-finansowego gospodarstwa pomocniczego przy Urzędzie 
Gminy w Mieścisku za rok 2005. 

 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2005 oraz wyrażenie 

pisemnej opinii i wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 

4. Kontrola  realizacji przeprowadzonych przetargów w ramach ustawy o zamówieniach 
publicznych za rok 2005. 

 
oaz inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
 
          (Kazimierz Staroń) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik Nr 2 do Uchwały 
      Nr XXV/214 /05 Rady Gminy Mieścisko 
      z dnia 20 grudnia 2005 r. 
 
 
 

P L A N     P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2005 r.. 

 
 

1. Spotkanie z przedstawicielem Powiatowego Urzędu Pracy na temat aktualnej sytuacji 
na powiatowym rynku pracy i ofert w zakresie zmniejszania bezrobocia. 

 
2. Informacja pracowników Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Mieścisku na temat 

planów pracy na rok 2006 oraz realizacji zadań za rok 2005. 
 

3. Spotkanie z Zarządem Gminnej Spółki Wodnej w Mieścisku – informacja o 
działalności za rok 2005 i plany na rok 2006. 

 
 

 
 
 

Przewodniczący Komisji 
     Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 
 
 
         (Ireneusz Migas) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
              Załącznik Nr 3 do Uchwały 
              Nr XXV/214/05 Rady Gminy 
              Mieścisko z dnia 20 grudnia 2005 r. 
 
 
 
 

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy 
Mieścisko na I półrocze 2006 r. 

 
 

 
1. Realizacja zimowego utrzymania dróg, ulic i chodników na terenie gminy Mieścisko. 

Informacja o wykonanych inwestycjach na drogach w 2005 r. i przewidywane 
inwestycje na 2006 rok. 

 
2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w szkołach oraz mieszkańców gminy Mieścisko – 

Spotkanie z Komendantem Komisariatu Policji w Skokach. 
 

3. Realizacja Programu Ochrony Środowiska. 
Realizacja wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska. 

 
4. Zapoznanie się ze stanem stacji uzdatniania wody i oczyszczalni ścieków. 

 
5. Zapoznanie się ze stanem lasów gminnych i upraw wierzby energetycznej. 

 
 
 

 
Przewodniczący Komisji 

      Przewodniczący Komisji Przestrzegania 
      Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 
 
 
            (Marian Witucki) 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                     

 

 



        Załącznik Nr 4 
        do Uchwały Nr XXV/214/05 
        Rady Gminy Mieścisko 
        z dnia 20.12.2005 r. 
 
 

 
P L A N    P R A C Y 

 
Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu  Rady Gminy Mieścisko 

na I półrocze 2006 r. 
 
 

 
1. Zapoznanie się z działalnością świetlicy socjoterapeutycznej w Mieścisku. 
 
2. Posiedzenie z udziałem dyrektorów szkół celem zapoznania się z planowanymi 

formami wypoczynku zimowego i letniego. 
 

3. Analiza wyników testów kompetencyjnych w szkołach. 
 
4. Zakres pomocy udzielanej przez Ośrodek Pomocy Społecznej dzieciom z rodzin 

najuboższych. 
 

5. Informacja o stanie kultury fizycznej na terenie gminy. 
 
6. Bieżąca informacja na temat postępu prac związanych z rozbudową gimnazjum i sali 

gimnastycznej. 
 
 
 
 

      Z-ca Przewodniczącego 
      Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
      i Samorządu 
 
        (Jadwiga Soczka) 
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


